Vita Seneca Paullo Pompilio  
auctore. S

Inc-128

128

7-3-3

Hier. Paulo dedica ~~de~~ su obra de Barinone a Paulo Pom-  
pilio. i al fin de la obra da a entender que ambos eran natus  
rales de Barcelona: Hec p[er]brinimus p[er]p[er]ti de urbe ex qua  
editi in lucem sumus. Te pure in vicem accingi cupio ad id quale  
me ipse rogasti: ut que nos stricim de urbe nra descriptimus, tu  
quod excelsi tui, vel potius communis urbis res in te sed clariori  
opere absolvas.

Pauli Pompilij liber .I. Annei senecę vita.  
ad Joannem Lopin decanum valentinum. Prę  
fatio.

Caput primum.

**P**ompilius Joanni Lopi Decano Valen  
tino Salutem. Cum aliquñ de Senecę phi  
losophi vita cum Pomponio Lęto sermo  
fuisset: et quod nusquā vno in loco legeret collecta:  
et quod nequaquā veterę negligentia factū  
sit: sed incuria quadā posteriorę: qui prisca cō  
templere cōmiseratio ingēs nos subiit. Nam tot ac tanta  
ex illustribus historię Romanę monumentis Gothicis Alan  
dalicisq; ruinis perierūt: quod nisi gręci scriptores opē tulisset  
De tam nobili. **R. P.** ac tāto imperio melior pars deside  
raret. Itaq; persuasus sum eodem auctore: ut quicquid de illo  
sanctissimo viro varia multipliciq; excerpti posset lectione  
colligerem et vnico libello cōplecterer. Verū circūspicienti  
mibi cui dedicarem: imprimis tua singularis erga me bene  
uolētia Joānes Lopis occurrit: admonuitq; ut tuo potiss  
simū noi cōsecrarem. ea quidem a tenera etate inita ad hęc  
vsq; diem cōstantissime creuit. sed et huiusmodi in te obseruans  
tię pter eam quā dixi cām alię quoq; nec min⁹ idoneę fuerūt  
Vna est quod ipse philosoph⁹ es et sacrę theologię religiosissi  
mus assertor. Quapropt̄ insignis phi: ac ppe christiani vi  
ta nulli q̄ tibi oportunius exhiberi potuit. Altera vero: quod  
tantus es apud optimū principem Rhodoricum Borgiā.  
**S. R. E.** Vicecancellariū: ut merito Herculi sis compa  
rāndus: qui ut existimauit antiq̄tas Atlāti Mauro in celo  
sustinēdo opitulat⁹ est. Ille quidem pat̄ prudētissim⁹ vn⁹  
pene omnium cūcta aplice curię obit: in ei⁹ mente regum cę  
terozūq; principum toti⁹ orbis christiani res vertūtur et di  
gerunt. Verū fesso tu subis tu firmissimis humeris omne  
pondus excipis et quod non min⁹ omnes admiramur: id facis  
tam fortiter q̄ libenter: gaudēte etiam ipso p̄cipe ne dum  
fidēte. Id autem haud iniuria licet em̄ quod veritas habet  
etiam coram sine assentatiōe dicē. Accedit ad hęc splendor fa

*Benivolentia.*

milicę z generositas q̄ honestissima. p̄terea Hieronymi fr̄is  
 comitas atq; benignitas. Is militię auratę vir functus etiam  
 nuper illustri legatiōe ab Innocētio octauo ad regem Span  
 noniaz quem hōm̄ quem ve celestium ad se amandum ani  
 mi virtutib⁹ non puocet: Itaq; hęc vel singulę res ad tuū or  
 nādum celebrādumq; nomen me inuitarūt. Quare suscipe  
 ea qua mea scripta pbare soles z hoc p̄sens mun⁹ alacrita  
 te z clientis tui lucubratiōes solita nitere prudētia remitte  
 re meliores. Potes em̄ z vt potes voles: cū z posteritati sp̄  
 prodelle studeas: z me cui optime cōsultum vis id maxie cu  
 pere vt que scripsero emendētur itelligas. Nos em̄ quem  
 admodū coloni i male cultis agris vtiles herbas aut raras  
 aut latētes rimātur sic q̄ diuersos historię scriptores cōqui  
 sita hęc: pauca etiam de Lucano z Quintiliano quibusdam  
 adiectis i libellum quem iam leges tua fili vsiq; eruditione  
 collegimus atq; digessimus